

Intercom ApS
Blomstergade 5
6400 Sønderborg
CVR-nr. 25995120

**Årsrapport 01.10.2015 -
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2017

Dirigent

Navn: Ulrich Langeskov Roth Lassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intercom ApS
Blomstergade 5
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 25995120
Stiftet: 01.04.2001
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Ulrich Langeskov Roth Lassen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Der er i regnskabsperioden forsøgt at etablere forretningsgrundlag inden for flere områder:

Her kan nævnes LifeKinetik, som fremmer koncentrationsevnen hos mennesker, stor aftale med Københavns Kommune var tæt på at falde på plads, men blev ikke underskrevet. Samarbejdet måtte senere afbrydes, da franchiseaftalens krav ikke var mulig at opfylde på kort eller lang sigt – dette har medført udgifter i etableringsfasen og i forhandlingsfasen, men har ikke givet reel omsætning.

Der er ydet virksomhedsrådgivning på ledelsesplan i virksomheder, som efterfølgende ikke har givet det forventede omsætningsgrundlag, og disse aktiviteter er derfor indstillet. Dette har ligeledes påvirket omkostningsniveauet i regnskabsperioden.

Der er startet undervisning og foredrag op, som har givet omsætning i slutningen af kalenderåret 2016 til og starten af 2017 (Ikast/Brande Kommune og Region Syddanmark). Igen er der løbet omkostninger på i etableringsfasen, og der er tilknyttet en timelærer/underviser. Der forventes en væsentlig omsætningsstigning i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(110.698)	(78.149)
Personaleomkostninger	1	(336.633)	(23.202)
Driftsresultat		(447.331)	(101.351)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	94.007
Andre finansielle omkostninger		(3.644)	(30.117)
Resultat før skat		(450.975)	(37.461)
Skat af årets resultat	2	(97.361)	36.434
Årets resultat		(548.336)	(1.027)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(548.336)	(1.027)
		(548.336)	(1.027)

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		0	97.361
Andre tilgodehavender		38.068	38.038
Tilgodehavende selskabsskat		44.000	21.746
Tilgodehavender		82.068	157.145
Likvide beholdninger		377.372	813.212
Omsætningsaktiver		459.440	970.357
Aktiver		459.440	970.357

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		247.168	795.504
Egenkapital		372.168	920.504
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	37.563
Langfristede gældsforpligtelser		0	37.563
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.919	0
Anden gæld		64.353	12.290
Kortfristede gældsforpligtelser		87.272	12.290
Gældsforpligtelser		87.272	49.853
Passiver		459.440	970.357
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	795.504	920.504
Årets resultat	0	(548.336)	(548.336)
Egenkapital ultimo	125.000	247.168	372.168

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	267.530	22.932
Andre omkostninger til social sikring	69.103	270
	336.633	23.202

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 1

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	97.361	(29.602)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6.832)
	97.361	(36.434)

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.09.2016.
